
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

sexta-feira, 23 de agosto de 2024 Ano XII - Edição nº 01295 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

123F007FEC60E5C5119619B355852746



sexta-feira, 23 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01295 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• EXTRATO DE RESCISÃO ANTECIPADA DO CONTRATO DE 043/2024

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

123F007FEC60E5C5119619B355852746



sexta-feira, 23 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01295 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Outros

                             ESTADO DA BAHIA 
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                             Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                             CNPJ 16.245.334/0001-65  
 

EXTRATO DE RESCISÃO ANTECIPADA 
 

Rescisão Antecipada ao CONTRATO Nº 043/2024,d Dispensa de Licitação nº 
016/2024, que entre si firmaram o município de Nova Redenção/Ba e  ANDRÉ 
SANTOS DA SILVA, CPF ° 084.302.835-10, Objeto: prestação de serviços de 
funilaria e pintura automotiva, com todos os materiais necessários para a 
execução dos serviços, atendendo as necessidades do município de nova 
redenção – BA. Rescisão: em 23/08/2024. Devendo o presente extrato ser afixado 
no quadro de avisos desta prefeitura para conhecimento geral.  

 

Nova Redenção/BA, 23 de agosto de 2024 

 

 

GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

 

 

CERTIDÃO 

Certifico que o Extrato acima foi afixado no quadro 

de avisos da Prefeitura para conhecimento geral. 

 

Nova Redenção/BA, 23 de agosto de 2024 

 

 

               Abi- Ackel dos Anjos Martins   
Secretario de Administração 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

123F007FEC60E5C5119619B355852746


		2024-08-23T16:34:35-0300




